GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:41

Societa: | TA-0000 - Senza Societa Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
154 250463 Palombi Barbara Marcell Vi... 00.00.00 ESO LUNGO 5,00 si-cad
153 250466 Di LumiaNicola 00.00.00 ESOLUNGO 5,00 sicad
152 250467 Impellizzeri Francesco 00.00.00 ESOLUNGO 5,00 si-cad
151 250468 Gallo Federica 00.00.00 ESO LUNGO 5,00 sicad
150 250469 Magni Magda 00.00.00 ESO LUNGO 5,00 sicad
143 253241 Bassetti Giacomo 00.00.00 ESOLUNGO 5,00 sicad
142 7211334  TerranovaMirko 00.00.00 ESOLUNGO 5,00
TOTALE: 35,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:41

Societa: I TA-0120 - OR. G. GALILEI Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
78 8665393 Rumor Alvise 00.00.00 M ELITE 9,00
TOTALE: 9,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024
Data creazione: 20/11/2024 23:49:41

& oRriBOS

Societa: 1TA-0158 - UNIONE LOMBARDA

Pett.
6
20
23
28
a4
62
79
101
121
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Sicard

250453

8514655
1323202
250452

8126908
8010960
8217770
7101976
8680064

Nome

Guarino Leo
Pellizzari Emilio
Bazzacchi Francesco
Lazzari Matteo
Consoli Paolo
Galbusera Dario
Galletti Stefano
Police Eugenia
Sacilotto Lucia

Partenza Categoria
00.00.00 M 10
00.00.00 M 15/16
00.00.00 M 15/16
00.00.00 M 35
00.00.00 M 55
00.00.00 M 65
00.00.00 M ELITE
00.00.00 W 35
00.00.00 W 65

TOTALE:

Licenza: Agorosso

Quota
5,00
5,00
5,00

10,50
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

70,50

Noleggio

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 3 di 19



GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024
Data creazione: 20/11/2024 23:49:41

& oRriBOS

Societa: 1TA-0165 - POL. BESANESE

Pett.
1
90
93
92
95
98
104
113
114
117
118
122
123
120
124
132
125
126
82
76
74
73
2
16
12
18
26
32
27
51
129
54
46
56
63
60
66
67
68
70
45
130

Sicard
250446
251105
8509361
8383647
8508879
8512553
8001728
8007729
7110194
8210270
8172208
8007732
8003210
8517462
8010937
8516962
8004457
7020789
8237716
2260903
8222708
8001443
8001487
8213157
8500703
8082665
8522852
8010170
8170781
8655408
8004757
8001735
8508864
250454
8011610
8001044
8516462
8000536
8010946
8643391
8097746
8500701

Nome
Pfister Simon James
Dipace Marta
Mottadelli Sara
Pirola Anita
Beretta Lucia
RivaLucia
Poli Elena
Motta Annalisa
Pozzi Ambrogina
Sedran Anna
TurollaCristina
Frigerio Daniela
CrippaLoredana
Riva Annamaria
Camerini Maia
Magenes Chiara
Arrigoni Alessandra
CrippaMaria Chiara
Vigni Laura
Bonanomi Alessandro
Sala Alessandro
Redaelli Tommaso
Brambilla Paolo
Schiavo Alessio
Brambilla Carlo
Crippa Tommaso
Maggioni Pietro
Migliore Andrea
Merlini Mauro
Di Stefano Gianluca
Negri Federica
Manzoni Alessandro
Brambilla Stefano
Grignani Silvano
Benini lvano
Bona Mario Fiorenzo
Giuliani Luigi
Magenes Francesco
Di Stefano Marco Anselmo
Kosky Jack
Bertellini Nicola
Caglio Chiara
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Partenza Categoria
00.00.00 Arancione
00.00.00 W 12
00.00.00 W 13/14
00.00.00 W 13/14
00.00.00 W 13/14
00.00.00 W 15/16
00.00.00 W 45
00.00.00 W 55
00.00.00 W 55
00.00.00 W 55
00.00.00 W 55
00.00.00 W 65
00.00.00 W 65
00.00.00 W 65
00.00.00 W 70
00.00.00 W ELITE
00.00.00 WELITE
00.00.00 WELITE
00.00.00 Nero
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 10
00.00.00 M 13/14
00.00.00 M 13/14
00.00.00 M 15/16
00.00.00 M 17/18
00.00.00 M 35
00.00.00 M 35
00.00.00 M 55
00.00.00 W ELITE
00.00.00 M 55
00.00.00 M 55
00.00.00 M 55
00.00.00 M 65
00.00.00 M 65
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 55
00.00.00 WELITE
TOTALE:

Licenza: Agorosso

Quota

10,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
10,50
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
341,00

Noleggio

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

& oRriBOS

Societa: ITA-0167 - POL. PUNTO NORD

Pett.
7
127
112
119
108
109
111
84
83
64
131
57
52
49
47
34
40
31
19
21
15
53
128
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Sicard
250448
8027806
2053469
8220164
46179
8627042
52823
8511643
46195
1450732
8027813
8269152
46199
8250464
8492587
8488388
8003236
8021412
250447
8228946
8030311
8003274
8012294

Nome

Visalli Filippo

Cozzi Sofia

Quarto Anna

Elli Cristina
Galimberti Nadia
Rampado Elena
Titoli Michela

Korol Mykyta
Magenes Linda
Arosio Roberto
Cozzi Lisa

Bozzola Angelo
Pessina Eugenio
Gatti Giorgio Ernesto
Bocchiola Paolo
Grilli Alberto
Cattaneo Fabio
Khudiakov Aleksandr
AcquavivaRiccardo
Bocchiola Riccardo
Maiocchi Alessandro
Dallera Stefano
Cozzi Anita

Partenza Categoria
00.00.00 M 12
00.00.00 W ELITE
00.00.00 W 55
00.00.00 W 55
00.00.00 W 45
00.00.00 W 45
00.00.00 W 45
00.00.00 Verde
00.00.00 Rosso
00.00.00 M 70
00.00.00 W ELITE
00.00.00 M 55
00.00.00 M 55
00.00.00 M 55
00.00.00 M 55
00.00.00 M 45
00.00.00 M 45
00.00.00 M 35
00.00.00 M 15/16
00.00.00 M 15/16
00.00.00 M 13/14
00.00.00 M 55
00.00.00 W ELITE

TOTALE:

Licenza: Agorosso

Quota
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00

191,00

Noleggio

Si-card

Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

pag. 5 di 19



GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

& oRriBOS

Societa: 1TA-0188 - NIRVANA VERDE

Pett.
5
107
110
102
100
99
96
94
89
85
86
87
88
75
106
81
35
37
38
41
42
29
30
25
24
17
8
3
4
39
133
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Sicard
2163917
8070278
8120477
8003207
8270316
8311009
2500337
8360211
250455
2117735
2500338
8206975
8260115
8012777
8010963
8251013
8082663
8377599
8445576
8001106
8007167
8027814
8229922
8340001
8013978
2117732
8221113
8020615
502337
8206975
8328197

Nome

Mc Cafferty Rua Dante
Colombo Roberta
Titoli Emanuela
Palamara Stefania
Gariboldi Alessandra
Ruggiero Anita

Negri Benedetta
Ruggiero Ines

Partenza Categoria
00.00.00 M 10
00.00.00 W 45
00.00.00 W 45
00.00.00 W 35
00.00.00 W 35
00.00.00 W 15/16
00.00.00 W 13/14
00.00.00 W 13/14

Rodriguez Alvarado Dinitri ... 00.00.00 W 10

Stucchi Aurora
Negri Cecilia
Dipace Chiara
Spagnoli Vera
Ruggiero Mario
Maddalena Novella
Gottardi Stefano
Zanetello Roberto
Colombo Marco
Spagnoli Davide
Ponteri Marco
Cavara Andrea
Freddi Giorgio
Gianotti Andrea
Sala Giovanni
Bonalumi Federico
Stucchi Nicolo'
Spagnoli Zeno
Ruggiero Enea
Cavara Feller Lorenzo
Dipace Alessandro
Magni Chiara

00.00.00 W 10
00.00.00 W 10
00.00.00 W 10
00.00.00 W 10
00.00.00 M ELITE
00.00.00 W 45
00.00.00 M ELITE
00.00.00 M 45
00.00.00 M 45
00.00.00 M 45
00.00.00 M 45
00.00.00 M 45
00.00.00 M 35
00.00.00 M 35
00.00.00 M 17/18
00.00.00 M 17/18
00.00.00 M 13/14
00.00.00 M 12
00.00.00 M 10
00.00.00 M 10
00.00.00 M 45
00.00.00 W ELITE

TOTALE:

Licenza: Agorosso

Quota
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00

219,00

Noleggio

Si-card

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: ITA-0221 - POL.'G. MASI' Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
80 8050996 Bugane' Nicolo 00.00.00 M ELITE 9,00
TOTALE: 9,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: | TA-0242 - AGOROSSO S ALESSANDRO OR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
155 8662246 Cortellazzi Edoardo 00.00.00 M 45 9,00
137 8518879 Brandolini Andrea 00.00.00 M ELITE 9,00
135 337738 Bergamini Agata 00.00.00 W 12 5,00
136 8220510 Bergamini Clara 00.00.00 W 13/14 5,00
134 1390138 Milesi Nicoletta 00.00.00 W 55 9,00
138 9201937 Franchi Elisa 00.00.00 W ELITE 9,00
TOTALE: 46,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: I TA-0271 - OR. COMO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
11 2260906 Pedroncelli Giorgio 00.00.00 M 12 5,00
69 8201030 Faini Luca 00.00.00 M ELITE 9,00
72 2117776 Bocchietti Tommaso 00.00.00 M ELITE 9,00
97 250461 Condo' Benedetta 00.00.00 W 15/16 5,00 sicad
105 1006227  Vadlli Elisa 00.00.00 W 45 9,00
TOTALE: 37,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa; I TA-0420 - VARESE OR. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
50 8110465 Donadini Fabrizio 00.00.00 M 55 9,00
58 8011639 Accorroni Massimo 00.00.00 M 65 9,00
61 8033333 Battistoni Luca 00.00.00 M 65 9,00
65 8230144 Nessi Carlo 00.00.00 M 70 9,00
115 8009009 Putzu Daniela 00.00.00 W 55 9,00
116 8016060 Talamona Rosella 00.00.00 W 55 9,00
TOTALE: 54,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: I TA-0610 - OR. CLUB APPENNINO Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
43 8037130 Cavara Massimiliano 00.00.00 M 45 9,00
TOTALE: 9,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: ITA-0654 - A.P.D. ARCESASSOCIAZIONE POL. DILETTANb&Shdiz Aoo.oo

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

22 8486934  Vicariotto Mattia 00.00.00 M 15/16 5,00

36 1427333  Vicariotto IERDOMENICO 00.00.00 M 45 9,00
TOTALE: 14,00
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GRIGLIA DI PARTENZA

CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024

Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

& oRriBOS

Societa: ITA-0769 - ERIDANO ADVENTURE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
147 7003221  Visioli Leonardo 00.00.00 M 10
145 8195725  Visioli Andrea 00.00.00 M 45
146 8019254  Varotti Stella 00.00.00 W 35
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Agorosso

Quota
5,00
9,00
9,00

23,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: I TA-0828 - DALLA CHIESA POL. SESTO CALENDE Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
9 8524292  CostaMattia 00.00.00 M 12 5,00
10 250450 Melino Alessio 00.00.00 M 12 5,00 sicad
14 8507932  Costa Tommaso 00.00.00 M 13/14 5,00
144 2155613  Brogiolo Leonardo 00.00.00 M 13/14 5,00
13 2134099  Pagani Pietro 00.00.00 M 13/14 5,00
48 250404 Carli Claudio 00.00.00 M 55 9,00
55 2042375  BiellaRoberto 00.00.00 M 55 9,00
59 250462 Vassalo Gary 00.00.00 M 65 10,50 si-cad
71 8237772 Filipelli Alessio 00.00.00 M ELITE 9,00
77 8237772  Franco Antonio 00.00.00 M ELITE 9,00
91 210385 Franco Emma 00.00.00 W 12 5,00
103 2044376  Daudaraviciene Vita 00.00.00 W 45 9,00

TOTALE: 85,50
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: I TA-0877 - OTP-GEA OR. A.P.S. Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
33 8003208  Schembari Giovanni 00.00.00 M 35 9,00
TOTALE: 9,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: SUI-1000 - O-92 Piano di Magadino Prima Partenza: 10,0000
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
140 8100768  Maddalena Stefano 00.00.00 M 55 9,00
139 8290574 Maddalena Caia 00.00.00 W 45 9,00
TOTALE: 18,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: SUI-1001 - OLG St.Gal Ien/Appenzell Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
141 8120570  Woistenhagen Rolf 00.00.00 M 45 9,00
TOTALE: 9,00
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GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: SUI-1002 - SCOM Mendrisio Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
148 8197303 Barenghi Beniamino 00.00.00 M 45 9,00
149 8197611 Marta Marta 00.00.00 W 45 9,00
TOTALE: 18,00

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://www.bostek.it  Licenza: Agorosso pag. 18 di 19



GRIGLIA DI PARTENZA
CAMPIONATO REGIONALE MIDDLE Data: domenica 24 novembre 2024 @ ORIBOS
Data creazione: 20/11/2024 23:49:42

Societa: SUI-1003 - OLV Zug Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
156 250464 Cortellazzi Rafael 00.00.00 M 10 5,00 s-cad
TOTALE: 5,00
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